| <
| b
] (—
o g
i = ‘a’—.; - &
Ax 83
PROVINCIA DI RIETI H-%g?
Piazza degli Eroi, 18 - 02019 Posta (RI) Cod. Fisc. 00123930570 — c/c postale 15123029 " 'z, '% g_f ﬁ
tel 0746.951310-13 fax 0746-951258 E & *'6
pec segreteria.posta.ri@legalmail.it 5:
o
o

ORDINANZA n_(; 7 _ del 16 Agosto 2021

IL SINDACO

Considerato che si & riscontrato uno stato di carenza idrica nella Frazione di Laculo;

Ritenuto di dover intervenire, mediante I’interruzione dell’erogazione idrica per fasce orarie, per
consentire il ripristino delle scorte nel serbatoio d’accumulo, € necessaria la sospensione
dell’erogazione alle utenze nel seguente orario:

dalle ore 7:00 alle ore 13:00 zona Piazza alta di Laculo;
dalle ore 13:00 alle ore 22:00 zona bassa di Laculo;
dalle ore 22:00 alle ore 7:00 interruzione notturna per consentire il riempimento del serbatoio;

Visto I’articolo 50 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed
integrazioni (Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali);

ORDINA
L’interruzione idrica nelle seguenti fasce orarie:
dalle ore 7:00 alle ore 13:00 zona Piazza alta di Laculo;
dalle ore 13:00 alle ore 22:00 zona bassa di Laculo;
dalle ore 22:00 alle ore 7:00 interruzione notturna per consentire il riempimento del serbatoio;
dalla giornata del 17 agosto 2021 e fino al cessare della carenza idrica.

COMUNICA
Che gli interventi previsti verranno eseguiti dalla Ditta Claudio Colonna.
DISPONE

Di trasmettere la presente ordinanza alla Prefettura di Rieti, al Comando Corpo Carabinieri di
Borbona, al Corpo di Polizia Municipale di Posta.

AVVERTE

Contro il presente provvedimento ¢ ammesso il ricorso al Tar della Regione Lazio entro 60 gg. dalla
notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di notificazione o
dalla piena conoscenza legale del presente provvedimento.

RALNE B POS 1
D%?éﬁ%&pé&@%?ﬁ 16 agosto 2021

Pubblicate all'Altio Prgiorio - ON LINE
oS

dal

Posta iy L&\ _ i, | 2

ALBO PREBORID

del 16-08-2021

Cat. 14 Classe 1 fasc.

INTERRUZIONE SERVIZIO IDR[CO NELLA FRAZIONE DI LACULOQ’;MWT’"'J



